
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων

2 Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού

3 Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

   Αριθμ. 96472 
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 51516/Δ1/17712/

28-01-2019 απόφασης «Διορισμός Προέδρου, 

μελών και γραμματέα στην Τοπική Διοικητική 

Επιτροπή της Β΄ Περιφερειακής Διεύθυνσης Μη 

Μισθωτών Αττικής - Αθηνών - Κεντρικού Τομέα 

(ΤΑΝΠΥ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 46) .

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ KAI ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των περ. α και β της παρ. 2 του άρθρου 52 και του 

άρθρου 53 του ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής 
Ασφάλειας - Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού - συνταξιοδο-
τικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος 
και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 85), όπως η 
παρ. 2 του άρθρου 52 τροποποιήθηκε με το άρθρο 24 του
ν. 4659/2020 «Επίδομα γέννησης και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 21) και το άρθρο 52 συμπληρώθηκε με το άρθρο 53 
του ν. 4756/2020 «Μέτρα ενίσχυσης των εργαζομένων 
και ευάλωτων κοινωνικών ομάδων, κοινωνικοασφα-
λιστικές ρυθμίσεις και διατάξεις για την ενίσχυση των 
ανέργων» (Α΄ 235),

β. των άρθρων 1 και 2 του ν. 4670/2020 «Ασφαλιστική 
μεταρρύθμιση και ψηφιακός μετασχηματισμός Εθνικού 

Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e- Ε.Φ.Κ.Α.) και άλλες δια-
τάξεις.» (Α΄ 43),

γ. της παρ. 3 του άρθρου 50 του ν. 3518/2006 «Ανα-
διάρθρωση των κλάδων του Ταμείου Συντάξεων Μηχα-
νικών και Εργοληπτών Δημοσίων Έργων (Τ.Σ.Μ.Ε.Δ.Ε.) και 
ρύθμιση άλλων θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας» (Α΄ 272),

δ. της υποπερ. 6 της περ. Δ της παρ. ΙΙ του άρθρου 186 
του ν. 3852/2010, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 8 του 
άρθρου 77 του ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του Σώματος 
Επιθεώρησης Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων Κοινωνικής 
Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 170),

ε. του άρθρου 13 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδι-
κα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45),

στ. της παρ. ΙΑ1 του άρθρου 138 του ν. 4052/2012 «Νό-
μος αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για 
εφαρμογή του νόμου «Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων 
Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού 
Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελλάδος, 
του Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της 
Ελληνικής Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και 
της Τράπεζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες διατά-
ξεις για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση 
της εθνικής οικονομίας», και άλλες διατάξεις» (Α΄ 41),

ζ. του άρθρου 34 του ν. 4331/2015 «Μέτρα για την 
ανακούφισή των Ατόμων με Αναπηρία (ΑμεΑ), την απλο-
ποίηση της λειτουργίας των Κέντρων Πιστοποίησης Ανα-
πηρίας (ΚΕ.Π.Α.), καταπολέμηση της εισφοροδιαφυγής 
και συναφή ασφαλιστικά ζητήματα και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 69),

η. του άρθρου 41 του ν. 4445/2016 «Εθνικός Μηχα-
νισμός Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιολόγη-
σης των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής 
Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη και 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 1029

4765

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4766 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1029/02.12.2021

εφαρμοστικές διατάξεις του ν. 4387/2016 (Α΄ 85) και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 236),

θ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),

ι. του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α΄ 155),

ια. του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2).

2. Την υπ’ αρ. 71672/27-09-2021 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και Κοινω-
νικών Υποθέσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυ-
πουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Παναγιώ-
τη Τσακλόγλου» (Β΄ 4443).

3. Την υπ’ αρ. 2/73813/0022/28-12-2011 κοινή απόφα-
ση των Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας και Κοινω-
νικής Ασφάλισης «Λειτουργία Επιτροπών Ασφαλιστικών 
Οργανισμών αρμοδιότητας της Γ.Γ.Κ.Α. του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 486).

4. Την υπό στοιχεία 0235/Συν.18η/14-06-2013 πράξη 
του Ελεγκτικού Συνεδρίου Κλιμάκιο Προληπτικού Ελέγ-
χου Δαπανών στο Ι΄ Τμήμα.

5. Την υπό στοιχεία 51516/Δ1/17712/28-01-2019 από-
φαση «Διορισμός Προέδρου, μελών και γραμματέα στην 
Τοπική Διοικητική Επιτροπή της Β΄ Περιφερειακής Δι-
εύθυνσης Μη Μισθωτών Αττικής - Αθηνών - Κεντρικού 
Τομέα (ΤΑΝΠΥ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 46).

6. Την υπ’ αρ. 40494/21-02-2020 απόφαση του Διοικη-
τή του e - ΕΦΚΑ «Συγχώνευση και μεταφορά αρμοδιο-
τήτων της Β Περιφερειακής Διεύθυνσης Μη Μισθωτών 
Αττικής - Αθηνών - Κεντρικού Τομέα σε δομές Μη Μι-
σθωτών Αττικής - Πειραιώς - Νήσων» (Β΄ 669).

7. Την υπ’ αρ. 17092/9-04-2021 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Συνέ-
χιση λειτουργίας της Τοπικής Διοικητικής Επιτροπής της 
Β΄ Περιφερειακής Διεύθυνσης Μη Μισθωτών Κεντρι-
κού Τομέα Αθηνών του e - ΕΦΚΑ (ΤΑΝΠΥ)» (Β΄ 1603), 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 30466/19-05-2021
(Β΄ 2109) όμοια.

8. Τα υπ’ αρ. 351820/14-09-2021 και 447089/5-11-2021 
έγγραφα του e - ΕΦΚΑ.

9. Την από 5/10/2021 αίτηση παραίτησης της Κόκκου 
Σταυρούλας, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 51516/Δ1/17712/ 
28-01-2019 απόφασης και τον διορισμό στην Τοπική Δι-
οικητική Επιτροπή της B΄ Περιφερειακής Διεύθυνσης Μη 
Μισθωτών Αττικής - Πειραιώς Νήσων του e - ΕΦΚΑ, με 
έδρα τον Πειραιά των παρακάτω προσώπων:

1. Καλογεροπούλου Αγγελική του Δημητρίου με ΑΔΤ 
ΑΕ 557075 υπάλληλος ΠΕ κατηγορίας με Α΄ βαθμό του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, ως 
Πρόεδρο, σε αντικατάσταση της Κόκκου Σταυρούλας 
του Νικολάου με ΑΔΤ ΑΚ 515543, λόγω παραίτησης.

2. Γεροντή Μαρία του Νικολάου με ΑΔΤ ΑΝ 059444, 
υπάλληλος του e ΕΦΚΑ, ως μέλος άνευ ψήφου, όπως 
αναφέρεται στην υπ’ αρ.300747/5-08-2021 απόφαση του 
Διοικητή του e ΕΦΚΑ (Υ.Ο.Δ.Δ. 716).

3. Στρουμπάκη Αστρινό του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ
Σ 145618, υπάλληλος της Περιφερειακής Διεύθυνσης, ως 
τακτικός γραμματέας, με αναπληρώτρια την Πολίτου Μα-
γδαληνή Θίσβη του Μιχαήλ με ΑΔΤ ΑΚ 774843, ομοίως.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία 51516/Δ1/17712/ 
28-01-2019 απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 26 Νοεμβρίου 2021

Ο Υφυπουργός
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΚΛΟΓΛΟΥ   

Ι

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Με την υπ’ αρ. 566235/29-11-2021 απόφαση της Υπουρ-
γού Πολιτισμού και Αθλητισμού, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 11 του ν. 4761/2020 
κατόπιν της υπ’ αρ. 489022/19-10-2021 (ΥΟΔΔ 922) από-
φασης της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, με την 
οποία προσελήφθησαν για την υποβοήθηση του έργου 
του Προέδρου του Οργανισμού Διαχείρισης και Ανάπτυ-
ξης Αρχαιολογικών Πόρων (ΝΠΔΔ εποπτευόμενο από το
ΥΠΠΟΑ) δύο (2) μετακλητοί υπάλληλοι και δύο (2) ειδι-
κοί συνεργάτες (Υ.Ο.Δ.Δ. 345/2020), της υπ’ αρ. 425624/
9-9-2021 (ΥΟΔΔ 744) απόφασης της Υπουργού Πολιτισμού 
και Αθλητισμού που αφορά στην κάλυψη μεταβατικά της θέ-
σης του Προέδρου και του Αντιπροέδρου και στον διορισμό 
των λοιπών μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του ανωτέρω 
Οργανισμού καθώς και της υπ’ αρ. 539843/9-11-2021 (ΥΟΔΔ 
975) όμοιας απόφασης σχετικά με την αποδοχή παραίτησης 
του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού 
Διαχείρισης και Ανάπτυξης Πολιτιστικών Πόρων και στην 
τροποποίηση της απόφασης κάλυψης μεταβατικά της θέσης 
του Προέδρου και του Αντιπροέδρου και διορισμού λοιπών 
μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του ανωτέρω ΝΠΔΔ
(Υ.Ο.Δ.Δ. 975/2021), διαπιστώνεται:

Α. Ότι λύεται αυτοδίκαια, σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 3 του άρθρου 11 του ν. 4761/2020, η πρόσληψη των 
κάτωθι αναφερομένων που είχαν προσληφθεί για την 
υποβοήθηση του έργου του Προέδρου του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Οργανισμού Διαχείρισης και Ανάπτυ-
ξης Αρχαιολογικών Πόρων (ΝΠΔΔ εποπτευόμενο από 
το ΥΠΠΟΑ), ως εξής:

1) Δημητρίου - Ιουλίου Κοσμίδη του Γεωργίου, με ΑΔΤ: 
ΑΟ 013396, με επαγγελματική εμπειρία και προϋπηρεσία 
στον δημόσιο τομέα σε θέματα επιμέλειας εκδόσεων 
(έντυπων και ψηφιακών), και

2) Λώμη Γεωργίας του Ευγένιου, με ΑΔΤ ΑΟ 546448, 
με επαγγελματική εμπειρία και προϋπηρεσία στην ορ-
γάνωση γραφείου στον ιδιωτικό τομέα, ως μετακλητών 
υπαλλήλων,

3) Φούτα Γεωργίου του Στυλιανού, με ΑΔΤ Χ 029844, 
Νομικού και,

4) Δέσποινας Παγώνα του Παναγιώτη, με ΑΔΤ Χ 629455,
η οποία διαθέτει επαγγελματική εμπειρία και προϋπηρε-
σία στο δημόσια τομέα σε θέματα οργάνωσης και λειτουρ-
γίας συστημάτων πωλήσεων, ως ειδικών συνεργατών, με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4767Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1029/02.12.2021

Β. Η αυτοδίκαιη λύση της πρόσληψης των ανωτέρω 
επέρχεται από 12-11-2021, ημερομηνία δημοσίευσης 
στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης της υπ’ αρ. 539843/
9-11-2021 απόφασης της Υπουργού Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, που αφορά στην κάλυψη μεταβατικά της 
θέσης του Προέδρου και του Αντιπροέδρου και στον 
διορισμό των λοιπών μελών του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Οργανισμού Διαχείρισης και Ανάπτυξης Πολιτιστι-
κών Πόρων (ΟΔΑΠ).

α) Δημήτριος-Ιούλιος Κοσμίδης του Γεωργίου.
(Αρ. βεβ. διαγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου: 5712586488/16-11-2021).
β) Λώμη Γεωργία του Ευγένιου.
(Αρ. βεβ. διαγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου: 5110011085/16-11-2021).
γ) Φούτας Γεώργιος του Στυλιανού.
(Αρ. βεβ. διαγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου: 7385104459/19-11-2021).
δ) Δέσποινα Παγώνα του Παναγιώτη.
(Αρ. βεβ. διαγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου:1276168142/19-11-2021) .

 Η Υπουργός
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ   

Ι

   3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ   

 Με την υπ’ αρ. 7915/342766/01-12-2021 απόφαση του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, που εκ-
δόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 47 του
ν. 4622/2019 (Α΄133), λήγει η απόσπαση, από 25-11-2021 
του υπαλλήλου του κλάδου ΤΕ01 Γεωπονικού με βαθμό 
Α΄, Κοροβέση Αντώνιου του Χρήστου (ΑΔΤ: ΑΑ 086562), 
από τη Διεύθυνση Συστημάτων Ποιότητας και Βιολογι-
κής Γεωργίας του ΥΠΑΑΤ, σε προσωρινή ομοιόβαθμη 
θέση στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα Ενω-
σιακών Πόρων και Υποδομών του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, Δημήτριου Παπαγιαννίδη. 

 Ο Υπουργός
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΙΒΑΝΟΣ   

 

 Αριθμ. 2762/342763 
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2642/294319/

15-11-2019 υπουργικής απόφασης, «Ορισμός με-

λών Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού 

Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων 

Προσανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) -

Ν.Π.Ι.Δ.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 975). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 13, 18, 19, 20 και 21 του ν. 2637/1998 

(Α΄ 200).
β) Της παρ. 18 του άρθρου 32 του ν. 2190/1994

(Α΄ 98).

γ) Της περ. β΄ της παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 2839/2000 
( Α΄ 196).

δ) Της παρ. 39 του άρθρου 20 του ν. 3399/2005
(Α΄ 255).

ε) Της παρ. 11 του άρθρου 25 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176). 
στ) Των άρθρων 68 έως και 75 του ν. 4622/2019

(Α΄ 133).
2. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

ματικών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄2).
3. Την υπ’ αρ. 2642/294319/15-11-2019 απόφαση του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ορι-
σμός μελών Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού 
Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προ-
σανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) - Ν.Π.Ι.Δ.»
(Υ.Ο.Δ.Δ. 975), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 17/
4193/21-1-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 50), 2063/312269/6-11-2020 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 941), 2064/312278/6-11-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 941,
διόρθωση σφάλματος Υ.Ο.Δ.Δ. 983/2020), 221/40771/
9-2-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 93), 465/74858/16-3-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 219),
466/74867/15-3-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 219) και 557/87407/
30-3-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 259) αποφάσεις.

4. Την υπ’ αρ. 7779/25-11-2021 παραίτηση του Από-
στολου Λαμπρόπουλου του Σωτηρίου, Οικονομολόγου, 
υπαλλήλου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., πτυχιούχου του Πανεπι-
στημίου Αθηνών, από τη θέση του Γενικού Διευθυντή του 
Οργανισμού Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύ-
σεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) -
Ν.Π.Ι.Δ.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπο-
λογισμού του Οργανισμού Πληρωμών και Ελέγχου Κοι-
νοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων 
(Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) - Ν.Π.Ι.Δ. και του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

1. Αποδεχόμαστε την από 25-11-2021 υποβληθείσα 
παραίτηση του Απόστολου Λαμπρόπουλου του Σωτηρί-
ου, Οικονομολόγου, υπαλλήλου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., πτυχι-
ούχου του Πανεπιστημίου Αθηνών, με Α.Δ.Τ. ΑΟ 082748, 
από τη θέση του Γενικού Διευθυντή του Οργανισμού 
Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προ-
σανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) - Ν.Π.Ι.Δ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1241131062/25-11-2021).

2. Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 2642/294319/
15-11-2019 υπουργική απόφαση, όπως τροποποιή-
θηκε με τις υπ’ αρ. 17/4193/21-1-2020, 2063/312269/
6-11-2020, 2064/312278/6-11-2020, 221/40771/
9-2-2021, 465/74858/16-3-2021, 466/74867/16-3-2021 
και 557/87407/30-3-2021 αποφάσεις, ως εξής:

Η περ. δ της παρ. 1 αντικαθίσταται ως εξής:
«δ) Τον Αντώνιο Κοροβέση του Χρήστου, υπάλληλο 

του κλάδου ΤΕ1 Γεωπονικού του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, πτυχιούχο του Τεχνολογικού 
Εκπαιδευτικού Ιδρύματος Λάρισας - Σχολής Τεχνολο-
γίας Γεωπονίας, με Α.Δ.Τ. ΑΑ 086562, ως Γενικό Διευ-
θυντή.».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4768 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1029/02.12.2021

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 5161226381/25-11-2021).

3. Η θητεία του ανωτέρω διοριζόμενου Γενικού Διευ-
θυντή λήγει στις 18-11-2022.

4. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2642/294319/
15-11-2019 υπουργική απόφαση, όπως τροποποιή-
θηκε με τις υπ’ αρ. 17/4193/21-1-2020, 2063/312269/
6-11-2020, 2064/312278/6-11-2020 (διόρθωση σφάλ-
ματος Υ.Ο.Δ.Δ. 983/2020), 221/40771/9-2-2021, 465/

74858/16-3-2021, 466/74867/16-3-2021 και 557/87407/
30-3-2021 αποφάσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Δεκεμβρίου 2021

Ο Υπουργός

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΙΒΑΝΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14010290212210004*


		2021-12-03T11:09:06+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




